

### Enerji ve Özelleştirme Komisyon Toplantısı Yapıldı.

Komisyon çalışmalarının EMO örgütülüğü için önemi tartışılmaz derecede önemlidir. Kurulduğu günden bu yana 15 günde bir pazartesi günleri Şubemiz binasında toplanan Enerji ve Özelleştirme Komisyonu olağan toplantısını 09.04.2009 tarihinde UEDAŞ misafirhanesinde gerçekleştirdi.



### Şubemiz 11. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısını Yaptı.

Dönem başında Danışma Kurulu Toplantılarını daha sık yapma kararı alan Yönetim Kurulumuz Şubemiz, 11. Çalışma Dönemi 4. Şube Danışma Kurulu Toplantısını 09 Nisan 2009 Perşembe günü Şubemiz toplantı salonunda yaptı.

Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Erdal AKTUĞ'un başkanlık ettiği toplantı da yapılan bilgilendirme sonrasında ; Bursa ya yapılması planlanan Bursa Teknik Üniversitesini,Yürürlüğe giren 5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanununun mesleğimize ve meslektaşlarımıza olan etkisi ,Enerji Verimliliği Kanunu ve ilgili yönetmeliklerin son durumu,29 Mart 2009 Yerel Yönetim seçimlerinin sonuçları üzerine düşünceler ve Kapitalizmin içinde bulunduğu Krizin yansımaları ve önümüzdeki süreçte krize karşı yürütülecek mücadele konuları ele alındı.



### Gönen Temsilciliğimiz Bandırmaya Bağlandı.

Yönetim Kurulumuzun Temsilciliklere yönelik olarak başlattığı yeniden yapılandırma çalışmalarının neticesinde Gönen Temsilciliğimiz kapatılarak temsilciliğe yürütülen çalışmalar Bandırma Temsilciliğine aktarıldı.

### MİSEM Kapsamında Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Belgelendirme Semineri Başarı İle Yapıldı.

Günümüzde ülkeler, ancak bilim ve teknolojinin geliştirilmesi ve inovasyona (yeniliklere, yenilenmeye) yönelik çalışmalar ile ilerlemekte, gelişmişlik yarışında diğer ülkelerin önüne geçebilmektedirler. Alanı ile ilgili gelişmeleri bir yıl süresince izlemeyen mühendislerin bilgi birikimleri, önemli ölçüde erozyona uğramakta, hatta yarı yarıya azaldığı biçiminde de ifade edilebilmektedir.

Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda 10-11-12 Nisan 2009 tarihinde Şube Eğitim Merkezinde Elektrik Tesislerinde Topraklamalar (MİSEM) Semineri 17 Üyemizin katılımıyla yapıldı.Seminer yapılan uygulama ve sınavla sonlandırıldı.



### Bilgisayar Mühendisliği MDK (Meslek Dalı Komisyonu ) 6. Olağan Toplantısını Yaptı.

Komisyon Başkanı Arif Doğru , komisyon üyeleri Zişan Hatice Çavuşoğlu, Osman Mutlu, Şener Özkan, Hüseyin Yeşilseven ve Şube Müdürü Mustafa Güveloğlu'nun katıldığı toplantıda, Bilgisayar Mühendisliğinin sorunları, komisyonun kısa ve uzun vadeli hedefleri tartışıldı.

